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iSkole
Nyhetsbrev 2026 — 1

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 22. desember 2025.

1 Mine sider — elever
Elevene kan nå abonnere på timeplanen inn i egne kalendere på sine enheter,
f.eks. Outlook.

2 Mine sider — foreldre
Vi har gjort om på innloggingssiden til foreldrene slik at de nå kan benytte
ID-porten for innlogging. For foreldre som ikke har ID-porten, så kan de fra
innloggingssiden få tilsendt en e-post med en lenke for pålogging. For den
sistnevnte kategorien, så kreves det at skolen har registrert fødselsnr og e-
post på forelderen. Som før kan også foreldre opprette passnøkkel og benytte
den til innlogging. Innlogging med passnøkkel er den absolutt raskeste måten
å logge inn på.

Vi har lagt inn en ny startside for foreldrene som viser dagens timeplan
og med en knapp for å legge inn en egenmelding. I tillegg er det sammen-
fattet noen snarveier til ofte benyttede menyvalg som «Meldinger», «Brev»,
«Samtykke», «Elevsamtaler», «Fagsamtaler» og «Fravær». For de tre første
er det også lagt på en boble som viser antall uleste meldinger og brev, og
samtykker som ikke er besvart. Se figur 1 på neste side som et eksempel.

3 Mine sider — ansatte

3.1 Timeplan — romtimeplan

Vi har lagt til en visning med oversikt over alle rom med timeplan. Rom-
mene er listet nedover og tidslinjen går fra venstre mot høyre slik at man
raskt får oversikt. Det er også mulig å velge et rom fra nedtrekkslisten som
før for å se timeplanen for et enkelt rom. Reserveringer kan gjøres i begge
visningsmodus.
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Figur 1: Den nye startsiden til foreldrene.

4 Elevadmin

4.1 Elev

Vi har åpnet opp for å kunne registrere elever med svensk personnummer.
Det svenske personnummeret skrives på formen ååmmdd-bbbc. Personer
som er over hundre år får byttet ut - med +, men det er neppe aktuelt for
registreringer i iSkole ;-)

Figur 2: Endring av fødselsnr/D-nummer til en elev.

4.2 Vitnemål

For elever som har tatt opp fag på samme program i vg3 og som derfor har
flere programmer i programlisten så benytter iSkole det første året i vg3
hvor det ble ført fravær, orden og oppførsel som standard. Det betyr at i de
fleste tilfellene så slipper man å overstyre programmet for å få disse verdiene
riktig på vitnemål.
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4.3 VIGO — eksport

Vi holder igjen karakterer i overføringen til VIGO (WIS) inntil man når pub-
liseringsdatoen for karakterene. Hvis man eksportere første halvår 10. janu-
ar, men har satt publiseringsdatoen for første halvårskarakterer etter denne
datoen, så vil fagene komme med uten første halvårs karakterer. Straks man
når publiseringsdatoen for første halvårskarakterer vil karakterene bli med i
eksporten. Tilsvarende for andre halvår og standpunkt. Eksamenskarakterer
er ikke innbefattet i noen lignende begrensning.

4.4 Tilgang foreldre

Informasjonsbrevet som sendes til foreldrene har fått ny ordlyd som harmo-
nerer med den nye innloggingen med ID-porten eller innloggingslenke.

Registreringsprosessen er nå mye enklere for foreldrene siden det alltid
starter med at de logger inn med ID-porten. Hvis dere allerede har registrert
fødselsnummeret er de innlogget og alt i orden. Trenger de knytte seg til
eleven med foreldrekoden fra brevet blir de kun spurt om fødselsnummer til
eleven + foreldrekoden.

4.5 Fakturering

Fra 2026 vil vi gå over til å fakturere fire ganger pr kalenderår. I tillegg til
april og oktober vil vi også sende faktura i januar og august. Omleggingen
medfører ikke noen økning i prisen.

Faktureringen i oktober og april baserer seg på antall registrerte elever
på disse telledatoene og utgjør grunnlisensen for iSkole.

Faktureringene i januar og august inneholder lisens for søkerportalen, sig-
nering av inntaksbrev/kontrakter, SMS-meldinger sendt, plagiatkontroll, bi-
bliotekfunksjonen og internatmodulen. Berengingen av disse gjøres da etter-
skuddsvis etter forbruk. Skoler som ikke benytter noen av disse modulene
vil ikke motta faktura i januar og august.
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